同时，本计划预留期权第 1个行权期（期权代码：0000000262）的行权条件已达成，激励对象可以行权。
（公告编号：临 2020-096）

14、2021年 5月 26日，公司第五届董事会第 65次会和第五届监事会第 25次会审议通过了《关于
调整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。根据 2020年末期利润分配方案，自 2021年 6
月 8日起， 公司第二期股票期权激励计划首次授予期权和预留期权行权价格相应调整为 19.22 元/股
和 9.95元/股。（公告编号：临 2021-034）

15、2021年 9月 13日，公司第五届董事会第 70次会和第五届监事会第 27次会审议通过了《关于
调整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。根据 2021年中期利润分配方案，自 2021年 9
月 22日起，公司第二期股票期权激励计划首次授予期权和预留期权行权价格相应调整为 19.17 元/股
和 9.90元/股。（公告编号：临 2021-066）

（二）第二期股权激励计划预留期权第 1个行权期行权的基本情况
1、激励对象行权情况

姓名 第 1 个行权期可行权
数量（股）

2021 年 12 月行权数
量（股）

截至 2021 年 12 月 31 日累
计行权总量（股）

累计行权数量占第 1 个行权期
可行权总量的比重

其他激励对象 17,848,850 272,083 17,795,352 99.70%

注明：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T 日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，以
上行权数据为截至 2021 年 12 月 31 日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数
据。

第二期股权激励计划预留期权第 1 个行权期为 2020 年 12 月 17 日至 2021 年 12 月 16 日， 本期
股权激励计划已行权完毕。

2、行权股票来源
公司向激励对象定向增发的 A股普通股。
3、行权人数
第 1个行权期可行权人数为 391人，截至 2021年 12月 31日，共有 389人参与行权。
4、行权价格：9.9元/股。
（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排
股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。
（四）行权股份登记及募集资金使用情况
截至 2021 年 12 月 31 日，通过自主行权方式，第二期股票期权激励计划预留期权第 1 个行权期

内已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份为 17,795,352 股， 并累计收到募集资金
178,778,488.5元。 具体数额请以会计师事务所审计为准。

（五）行权导致的股本变化情况
单位：股

股份类别 变动前
（截至 2021年 11月 30日） 行权增发 变动后

（截至 2021年 12月 31日）

有限售条件流通股 102,101,330 0 102,101,330

无限售条件流通股（A股） 7,157,465,222 272,083 7,157,737,305

无限售条件流通股（H股） 3,098,620,305 0 3,098,620,305

总股本 10,358,186,857 272,083 10,358,458,940

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况
截至 2021年 12月 31日，因可转债转股及股票期权行权增发导致股本变化如下：
单位：股

股份类别
变动前
（截至 2021 年 11 月 30
日）

本月变动数
变动后
（截至 2021年 12月 31
日）

可转债转股 股票期权行权增发

有限售条件流通股 102,101,330 0 0 102,101,330

无限售条件流通股（A股） 7,157,465,222 12,133,885 272,083 7,169,871,190

无限售条件流通股（H股） 3,098,620,305 0 0 3,098,620,305

总计 10,358,186,857 12,405,968 10,370,592,825

四、其他
咨询部门：董事会办公室
咨询电话：020-83151139
传真：020-83150319
特此公告。

广州汽车集团股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 5 日

天弘中证 1000 指数增强型证券投资基金
产品资料概要（更新）

编制日期：2022年 1月 5日
送出日期：2022年 1月 6日
本概要提供本基金的重要信息，是招募说明书的一部分。
作出投资决定前，请阅读完整的招募说明书等销售文件。
一、产品概况

基金简称 天弘中证 1000指数增强 基金代码 014201

基金简称 A 天弘中证 1000指数增强 A 基金代码 A 014201

基金简称 C 天弘中证 1000指数增强 C 基金代码 C 014202

基金管理人 天弘基金管理有限公司 基金托管人 中国农业银行股份有限公司

基金合同生效日 2022年 1月 4日

基金类型 股票型 交易币种 人民币

运作方式 契约型开放式 开放频率 每个开放日

基金经理 杨超

开始担任本基金基金经理的
日期 2022年 1月 4日

证券从业日期 2010年 5月 4日

其他
《基金合同》生效后，连续 20个工作日出现基金份额持有人数量不满 200 人或者基金资产净值低于
5000万元情形的，基金管理人应当在定期报告中予以披露；连续 50个工作日出现前述情形的，本基
金应当按照基金合同的约定程序进行清算并终止，且无需召开基金份额持有人大会。法律法规或中

[…]

2022 年 1 月 6 日

股票代码：601818 股票简称：光大银行 公告编号：临 2022-001
转债代码：113011 转债简称：光大转债

中国光大银行股份有限公司
关于可转债转股结果暨股份变动的公告
本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 转股情况：截至 2021年 12月 31日，累计已有人民币 5,801,124,000元光大转债转为本行 A 股

普通股， 累计转股股数为 1,542,823,195 股， 占光大转债转股前本行已发行普通股股份总额的
3.3052%。

● 未转股可转债情况： 截至 2021 年 12 月 31 日， 尚未转股的光大转债金额为人民币
24,198,876,000元，占光大转债发行总量的比例为 80.6629%。

一、光大转债的发行上市概况
根据中国证券监督管理委员会（简称中国证监会）于 2017 年 3 月 6 日签发的证监许可[2017]315

号文《关于核准中国光大银行股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》，中国光大银行股份有
限公司（简称本行）获准向社会公开发行面值总额 300 亿元的可转换公司债券（简称可转债、光大转
债），每张面值 100元，按面值发行，期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书[2017]79 号文同意，本行 300 亿元可转债于 2017 年 4 月 5 日
起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“光大转债”，债券代码“113011”。

根据有关规定和《中国光大银行股份有限公司公开发行 A股可转换公司债券募集说明书》 的约
定，本行该次发行的光大转债自 2017年 9月 18日起可转换为本行 A股普通股，目前转股价格为 3.55
元/股。

二、光大转债本次转股情况

截至 2021年 12月 31日，累计已有人民币 5,801,124,000 元光大转债转为本行 A 股普通股，累计
转股股数为 1,542,823,195 股， 占光大转债转股前本行已发行普通股股份总额的 3.3052%。 其中，自
2021年 10月 1日至 2021年 12月 31日共有 3,000元光大转债转为本行 A股普通股，转股股数为 843
股。

截至 2021年 12月 31日，尚未转股的光大转债金额为人民币 24,198,876,000元，占光大转债发行
总量的比例为 80.6629%。

三、 股本变动情况

普通股
股份类别

本次变动前普通股
股份数（股）
（2021年 9月 30日）

占本次变动前普
通股总股本比例
（%）

本次可转债转
股（股）

本次变动后普通股
股份数（股）
（2021年 12月 31日）

占本次变动后普
通股总股本比例
（%）

A股 41,353,181,852 76.53 843 41,353,182,695 76.53

H股 12,678,735,500 23.47 0 12,678,735,500 23.47

总股本 54,031,917,352 100.00 843 54,031,918,195 100.00

四、其他
联系部门：本行资产负债管理部
联系电话：010-63636363
联系传真：010-63636574
联系地址：北京市西城区太平桥大街 25号、甲 25号中国光大中心
邮政编码：100033
特此公告。

中国光大银行股份有限公司董事会
2022 年 1 月 6 日

兴证全球基金管理有限公司
关于调整旗下部分基金单笔最低交易限额

的公告
为了给基金份额持有人提供更好的服务，兴证全球基金管理有限公司决定从 2022 年 1 月 6 日起

对旗下部分基金的最低交易限额做出调整。 具体调整方案如下：
1、单个账户单笔首次最低申购金额调整为 0.1 元（含申购费），单笔最低定投申购金额（不开通定

投的基金除外）调整为 0.1 元（含申购费）,单个账户单笔最低追加申购金额调整为 0.1 元（含申购费）,
单个账户单笔最低转换转出份额调整为 0.1 份，单个账户单笔最低赎回份额均调整为 0.1 份，最低账
户保有份额调整为 0.1份。

适用基金列表如下：
基金名称 基金代码

兴全新视野灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金 001511

兴全天添益货币市场基金
A类：001820

B类：001821

兴全稳泰债券型证券投资基金
A类：003949

C类：008173

兴全恒益债券型证券投资基金
A类：004952

C类：004953

兴全安泰平衡养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF) 006580

兴全恒裕债券型证券投资基金
A类：006985

C类：012118

兴全多维价值混合型证券投资基金
A类：007449

C类：007450

兴全合泰混合型证券投资基金
A类：007802

C类：007803

兴全社会价值三年持有期混合型证券投资基金 008378

兴全恒鑫债券型证券投资基金
A类：008452

C类：008453

兴全优选进取三个月持有期混合型基金中基金(FOF)